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Lénda: Pngrd'm)"iAuditimit pér muajin tetor 2016

Kétu
I. PROGRAMI | FILLIMIT TE AUDITIMEVE PER MUAJIN TETOR:
AFATET
Dérgimi i subjektit
Grupi Drejtuesi
Subjektet e auditimit £ £ - _ 8 i &
Nr. ! E & ¥ £ E S g .
T g 2 8 g auditimit e ndjek
2| 8¢
W
Q.
a b 1 2 3 4 5 6
Fillim auditimi né Ministriné e
Bujgésisé, Zhvillimit Rural dhe A. Kristo
Administrimit té Ujérave Tirang, P. Beleshi
1 | “Auditim pérputhshmérie dhe 7.10.16 | 30.11.16 | 20.12.16 | 30.01.17 ) M. Nago
rregullshmérie financiare”, pér R. Guzi
periudhén 01.01.2014- A. Kafia
30.09.2016.
Fillim auditimi né Agjencia e
Zhvillimit Bujgé&sor dhe Rural, M. Lleshi
o | Tirané, “Auditim pérputhshmérie | _ 10 10| 364116 | 2012.16 | 300117 | 1. Dervishaj M. Naco
dhe rregullshmérie financiare”, _
pér periudhén 01.01.2014- E. Kabashi
30.09.2016.




AFATET

Dérgimi i subjektit

Grupi Drejtuesi
Subjektet e auditimit ‘g E ~ e i é
Nr. : £ 5 L€ | EE - "
T -§ s % §_ T auditimit e ndjek
E&| &2
W
Q.
a b 1 2 3 4 5 6
Fillim auditimi né Inspektoriati S. Zeneli
Shtetror i Mjedisit dhe Pyjeve Xh. Domi
Vioré, “Mbi zbatimin e N
.. e A. Papadhimitri
3 | pérputhshmérisé dhe 03.10.16 | 15.11.16 | 28.11.16 | 31.12.16 A. Zage
rrequllshmérisé financiare”, pér H. Kosova
periudhén 01.01.2014 -
30.06.2016.
Fillim auditimi né né Inspektoriati H. Metko
Shtetéror i Mjedisit dhe Pyjeve L. Kuka
Shkodér, “Mbi zbatimin e .
.. e V. Berisha
4 | pérputhshmérisé dhe 03.10.16 | 15.11.16 | 28.11.16 | 31.12.16 A. Zage
rregullshmérisé financiare”, pér D. Mego
periudhén 01.01.2014 -
30.06.2016.
Auditimi né ALUIZNI Lezhé, A. Mirashi
"Auditim pérputhshmérie dhe Q. Meta
. Mandri
01.01.2014-30.09.2016.
B. Pajaj
Fillim auditimi né& Degén A. Opari
Doganore Fier, mbi zbatimin e L. Hoxha
6 | Pérputhshmérisé dhe 10.10.16 | 25.11.16 | 01.12.16 | 31.12.16 A. Giikaj V. Karafilaj
rregullshmérisé, pér periudhén -
01.01.2014- 30.06.2016.
Fillim auditimi né Drejtoriné J. Gogaj
7 | Rajonale Tatimore Gjirokastér, | ., 16| 551116 | 01.12.16 | 31.12.16 | E-Kogani V. Karafilaj
pér periudhén 01.01.2014- H. Solis

30.06.2015.

Fillon me numér 1 dhe mbaron me numér _7.




Il. AUDITIME NE VAZHDIM



i PROGRAMI | AUDITIMEVE NE VAZHDIM, PER MUAJIN TETOR:

AFATET
Dérgimi i subjektit
Grupi Drejtuesi
Nr. Subjektet e auditimit g £ S R i qé
= ©  t g E T .
T a @ 9 © T auditimit e ndjek
= S & g 5
a & [~
Q)
Q.
a b 1 2 3 4 5 6
Vazhdim auditimi performance M. Haxhia M. Naco
1 | “performanca e Fondit t& Zhvillimit | 29.03.16 | 15.10.16 | 15.11.16 | 20.12.16 | N. Llapashtica R
té Rajoneve” Y. Jahja -Muca
Vazhdim auditimi né Ministriné e A. Hasenbelliu
Mijedisit Tirané, “Mbi zbatimin e M. Lloji
PP i werst
s eriu
2 / 25.07.16 6.10.16 | 30.10.16 | 30.11.16 M. Nago
01.01.2015 - 30.06.2016. >07.16 | 1 ! H. Metko a
Xh. Domt
S. Guri
{ekspert i jashtém)
Vazhdim auditimi né Drejtoriné e M. Lianaj
Pérgjithshme té Thesarit Tiranég, S. Bregu
3 | “Auditim pérputhshmérie dhe 10.06.16 | 16.09.16 | 30.09.16 | 30.10.16 | N. Liapashtica M. Naco
rregullshmérie financiare”, pér K. Kondakciu
periudhén 01.01.2015 - 31.12.2015. 8. Haka
Vazhdim auditimi IT né Drejtoriné e )
Pérgjithshme té Thesarit Tirané, K. Kondakciu
4 | “Auditim i sistemeve té teknologjisé | 10.06.16 | 30.10.16 | 11.11.16 | 20.12.16 | B. Haka M. Nago
sé informacionit”, pér periudhén E. Meksi
01.01.2015-31.12.2015.
Vazhdim auditimi né Agjenciné
Kombétare e Burimeve Natyrore B. Arizaj
KBN), “Mbj imi .
5 | (AKBN), “MDbi zbatimin e 05.09.16 | 30.10.16 | 15.11.16 | 30.12.16 | I. Idrizaj M. Nago
pérputhshmérisé dhe _
rregullshmérisé financiare”, pér F. Dekovi
periudhén 01.01.2014-30.09.2016.
Vazhdim auditimi né Institutin e M. Kavaja
Monumenteve té Kulturés Tirané, . Dervishi
6 | “Mbi zbatimin e pérputhshmérisé 08.09.16 | 30.10.16 | 15.11.16 | 30.12.16 | _ ) M. Nago
dhe rregullshméri financiare”, pér R. Guzi
periudhén 01.01.2015-30.06.2016. A. Kafia




AFATET

Dérgimi i subjektit
N Grupi Drejtuesi
Nr. Subjektet e auditimit g E ¢ - £ i qé
— [1+3 -
= £ Q O Q T timi i
T = g2 g8 E auditimit e ndjek
o o o
W
Q.
a b 1 2 3 4 5 6
Vazhdim auditimi Financiar né A. Jonuzaj
Ministriné e Financave, “Mbi V. Golemi
7 | zbatimin rregullshmérisé 08.09.16 | 30.10.16 | 15.11.16 | 30.12.16 V. Staf M. Nago
financiare”, pér periudhén - Stata
01.01.2014-30.09.2016. M. Kabo
Vazhdim auditimi né Drejtoriné e F. Zilja
Pérgjithshme t& Policisé sé Shtetit P. Beleshi
g | Tirané, "Mbi zbatimin e 08.09.16 | 30.10.16 | 15.11.16 | 30.12.16 | S. Bregu M. Nago
pérputhshmeérisé dhe
rregullshmérisé financiare”, pér E. Cukalla
periudhén 01.01.2014-30.09.2016. M. Habazaj
B. Bileri
V. Vane
Vazhdim auditimi né Bashkingé xh. Xhindol
Kélcyré, “Mbi zbatimin e - Anin (.J €
9 | pérputhshmérisé dhe 18.07.16 | 28.10.16 | 15.11.16 | 20.12.16 | H. Avdulaj Xh. Xhoxhaj
rreguilshmérisé”, pér periudhén B. Mege
01.01.2013 - 30.06.2016. J. Hoxhaj
{(sipas nevojés pér
investime)
K. Gjurgjaj
Vazhdim auditimi né Bashkiné L. Baholli
Devoll, “Mbi zbatimin e I. Shkupi
10 | pérputhshmérisé dhe 18.07.16 | 28.10.16 | 15.11.16 | 20.12.16 . Xh. Xhoxhaj
o C R. Golemaj
rregullshmérisé”, pér periudhén
J. Hoxhaj
01.01.2013 - 30.06.2016. . N
(sipas nevojés pér
investime)
Q. Shehu
Vazhdim auditimi né Institucionin e 1. Adili
Prefektit Qarkut Korg¢é, “Mbi P. Gjuzi
11 | zbatimin e pérputhshmérisé dhe 18.07.16 | 28.10.16 | 15.11.16 | 20.12.16 Xh. Xhoxhaj
e . . M. Bogdo
rregullshmérisé”, pér periudhén o
01.01.2013 - 30.06.2016. T. Dervishaj |
(sipas nevojés pér
investime)
Vazhdim auditimi né Bashkiné J. Lile
Dibér, “Mbi zbatimin e B. Shehu
12 | pérputhshmérisé dhe 18.07.16 | 28.10.16 | 15.11.16 | 20.12.16 o Xh. Xhoxhaj
lIshmérisé” & udhé T. Dervishaj
rregulishmérisé”, pér periudhén (sipas nevojés pér
01.07.2014 - 30.06.2016. investime)




AFATET

Dérgimi i subjektit
Grupi Drejtuesi
Nr. Subjektet e auditimit E £ ¢ | B £ [ qé
= 38 S | g% auditimit e ndjek
= e w T 5
a e -
gl
a
a b 1 2 4 5 6
V. Peci
Vazhdim auditimi né Bashkiné Voré, P. Bregu
“Mbi zbatimin e pérputhshmérisé R. Kogi - '
13 dhe rregullshmérisé”, pér periudhén 18.07.16 28.10.16 | 15.11.16 | 20.12.16 R. Xhaja Xh. Xhoxhaj
01.10.2014 - 30.06.2016. T. Dervishaj
(sipas nevojés pér
investime)
B. Kuteli
P. Daci
Vazhdim auditimi né Bashking act
Librazhd, “Mbi zbatimin e N. Nako
14 | pérputhshmérisé dhe 18.07.16 | 28.10.16 | 15.11.16 | 20.12.16 | H-Isufi Xh. Xhoxhaj
rregulishmérisé”, pér periudhén V. Selmani
01.01.2013 - 30.06.2016. T. Dervishaj
(sipas nevojés pér
investime)
_ o A. Thoma
Vazhdim auditimi performance H. lsufi R. Muga
15 | “p&r efektivitetin e reformés 22.07.16 | 15.10.16 | 15.11.16 | 20.12.16 .
e w Y. Dede Xh. Xhoxhaj
territoriale”.
K. Sokoli
F. lliazi
Vazhdim auditimi performance J. Zhegu A. Agolli
16 | “Performanca e sh.a.-ve kah 22.04.16 | 15.10.16 | 15.11.16 | 20.12.16 B. Shkurti R M
certifikimit financiar”. - Shkurti - Muga
|. Sokoli
Vazhdim auditimi tematik né
Komisionin e Prokurimit Publik
(shtesé né programin e auditimit né S. Muga A. Agolli
.07. .07.1 05.10. A1 .
17 Entin Kombétar té Banesave, me 23.07.16 | 28.07.16 | 05.10.16 ) 20.11.16 E. Doko E. Yzeiraj
Vendim nr.97, daté 23.07.2016 dhe
Vendim nr. 106 daté 19.09.2016).
Vazhdim auditimi performance N. Piranjani
“performanca e detyrimeve té Gj. Preci A. Agolli
1 .. e .08.16 15.10.16 { 15.11.16 | 20.12.16
8 ndérsjella né tre sh.a., KESH, OST, 30.08 >1 > A. Leskaj R. Muga
OSHEE”. K. Anastasi




AFATET

Dérgimi i subjektit

Grupi Drejtuesi
Nr. Subjektet e auditimit € £ ¢ 5 *g i qé
= Q = I .
= § % % % '§ auditimit e ndjek
(W = o
HY
o
a b 1 2 3 4 5 6
A.Topjana
F.ljazi
Vazhdim auditimi né AlbPetrol sh.a. A. Tafilaj
19 | “Mbi zbatimin e pérputhshmérisé 05.09.16 | 11.11.16 | 22.11.16 | 31.12.16 | g, Shkurti A. Agolli
dhe rregullshmérisé financiare”. . Hajdari
E. Gjini
(ekspert i jashtém)
Vazhdim auditimi financiar né B. Zeqiri
. . . s . . . . A‘ Gabih
5 | Ministriné e Miréqgenies Sociale | ¢ o0 10 | 151016 | 20.10.16 | 10.11.16 - A. Agolli
dhe Rinisé, Projekti: Modernizimi i R. Karapici
Asistencés Sociale. A. Llakaj
Vazhdim auditimi né Drejtoriné e S. Muga
. T wes 4 . J~ Zhe u,
51 | Pérgiithshme e Ujgsjellés ) g 16 | 051,16 | 20.11.16 | 31.12.16 Bl A. Agolli
Kanalizime, Projekti: Rehabilitimi i B. Dervishaj
rrietit hidrik Tirané. N. Dule
Y. Pulashi
Vazhdim auditimi né Autoritei E. Muho
22 | Rrugor Shqiptar, Projekti: Ndértimii | 05.09.16 | 05.11.16 | 20.11.16 | 31.12.16 A A. Agolli
segmentit “By-pass Fier -Vioré”. - Kume
A. Bushi
D. Kore
M. Bedini
Vazhdim auditimi né Drejtoriné e G. Koka
Pérgjithshme e Transportit Rrugor, ' .
23 .09.16 JA11 20.11. 12, .
“Mbi zbatimin e pérputhshmérisé 05.09 05.11.16 | 20.11.16 | 3112.16 | G. Leva A Agoli
dhe rregullshmérisé financiare”. A. Anxhaku
A. Xhaxho
{ekspert i jashtém)
S.Agaj
Vazhd.ln’}.au.d|t19m"performa.nc.e‘s né B.Lamaj R. Muga
24 | Bashkiné Tirané&, "Menaxhimi i 01.06.16 | 15.10.16 | 15.11.16 | 15.12.16 o
mbetjeve urbane”. P.Begqiraj A. Zage
S.Guri
Vazhdim auditimi né ZVRPP Q. Meta
Lushnjgé, “Mbi zbatimin e A. Mandri
25 | Pérputhshmérisé dhe 25.08.16 | 14.10.16 | 25.10.16 | 10.12.16 D' M A. Zage
. Mego

rregulishmérisé”, pér periudhén
01.01.2013 -31.12.2015.

A. Papadhimitri

~7~




AFATET

Dérgimi i subjektit

Grupi Drejtuesi
Nr. Subjektet e auditimit E £ ¢ B . g i qé
= ] =
T o o O S B itimi ;
T 2 s 8 g2 auditimit e ndjek
o o [+
QU
Q.
a b 1 2 3 4 5 6
Vazhdim auditimi né Agjencia e s. Zeneli
Trajtimit té Pronave, Tirang&, “Mbi L Kuka
26 | zbatimin e Pérputhshmérisé dhe 25.08.16 | 14.10.16 | 25.10.16 | 10.12.16 | _ A. Zage
rregulishmérisé”, pér periudhén B. Pajaj
01.01.2013 -31.12.2015. A. Mirashi
Vazhdim auditimi né Degén
Doganore Qafé Thang, “Mbi L. Hoxha
27 | zbatimin e pérputhshmérisé dhe 25.07.16 | 07.10.16 | 17.10.16 | 25.11.16 | A. Gjika V. Karafilaj
rregullshmérisé”, pér periudhén A. Opari
01.01.2013- 30.06.2016.
Vazhdim auditimi né Drejtoriné
Rajonale Tatimore Korgé, “Mbi E. Kogani
28 | zbatimin e pérputhshmérisé dhe 25.07.16 | 14.10.16 | 24.10.16 | 30.11.16 | J. Gogaj V. Karafilaj
rrequllshmérisé”, pér periudhén A. Klosi
01.01.2014-31.12.2015.
Vazhdim auditimi né Degén ) )
Doganore Qaf Boté-Sarandg, “Mb/ V. Rizvani
29 | zbatimin e pérputhshmérisé dhe 05.09.16 | 04.11.16 |12.11.16 | 26.12.16 | A. Dinaj V. Karafilaj
rregullshmérisé financiare”, pér E. Kéllici
periudhén 01.01.2014- 30.06.2016.
) o B. Zeneli
30 | Vazhdim auditimi performance | ¢ ) 45 | 151016 | 15.11.16 | 20.12.16 | E. Vojka R. Muga
Shérbimi i urgjencés mjekésore”.
M. Berdo
Vazhdim auditimi performance né V. Karafilaj
Drejtoriné e Pergjithshme té ‘ A. Mirashi R. Muca
31 | Doganave dhe degét e varésisé qé 31.03.16 | 15.10.16 | 15.11.16 | 20.12.16 A Dinai V. Karafilai
do nevoijiten, “Pérmirésimi i sistemit - Dinaj - Karatila
té vlerésimit doganor”. B. Zenel
.. . .. A. Zylfi
. N Né Né Né
hd t
3p | Vazhdim auditimi performance 01.06.16 | varésité | varésité | varésité | E. Agolli R. Muca
paralel “Prokurimi Publik”.
SNAOQO-s SNAO-s SNAO-s M. Haxhia
Vazhdim auditimi performance E. Leka
33 | “Performanca e institucioneve té 01.07.16 | 20.10.16 | 20.11.16 | 20.12.16 £ Tol R. Muga
. Tole

kujdesit pér fémijét jetimé”.




AFATET

Dérgimi i subjektit

Grupi Drejtuesi
Nr. Subjektet e auditimit E £ & T . g' i qé
= S 38 | 8% auditimit e ndjek
2 e T 5
a & B
Q)
Q.
a b 1 2 3 4 5 6
Vazhdim auditimi performance R. Muca
34 | “Menaxhimi i pargeve 01.07.16 | 20.10.16 | 20.11.16 | 20.12.16 | A. Zylfi R. Muga
kombétare”. E. Agolli
i itimi Gj. Preci
35 | Vazhdim auditimi performance 01.07.16 | 20.10.16 | 20.11.16 | 20.12.16 | = °¢ R. Muca
Marréveshjet Hidrokarbure”. A. Buzo
Vazhdim auditimi performance A. Leskaj
36 | “Performanca e Agjencisé 05.09.16 | 05.12.16 | 10.01.17 | 10.02.17 | K. Kule R. Muca
Kombé&tare e Provimeve”. E. Gjergji
Vazhdim auditimi performance Xh. Cela
37 | “Auditimi i brendshém dheroliitij | 05.09.16 | 15.10.16 | 15.11.16 | 20.12.16 | A. Jonuzi R. Muga
né llogaridhénie”. Y. Jahja

Fillon me numér 1 dhe mbaron me numér 37.
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Ifl. AUDITIME QE DO TE EVADOHEN BRENDA
MUAIJIT TETOR

~11 ~



1. PROGRAMI AUDITIMEVE QE DO TE PERFUNDOJNE BRENDA MUAJIT TETOR:

AFATET
Dérgimi i subjektit
_ E E Grupi Drejtuesi
Nr. Subjektet e auditimit E £ £ e E i qé
= 2 2 2 2 e auditimit e ndjek
2 S w © 5
o. & o 4=
Hel
Qu
a b 1 2 3 4 5 6
Vazhdim auditimi né Drejtoriné e M. Llanaj
pérgjithshme té Thesarit, Tirané S. Bregu
1 | “Auditim pérputhshmérie dhe 10.06.16 | 16.09.16 | 30.09.16 30.10.16 | N. Llapashtica M. Nago
rregullshmérie financiare”, pér K. Kondakciu
periudhén 01.01.2015 - 31.12.2015 B. Haka

Fillon me numér 1 dhe mbaron me numér 1.

*Gjithsej 45 auditime
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